# Similis eorum Quietatio.

Comparans personam coram Officio et debis presentis presentis Capneally  
 Premyslaw Nobilis Stephanus Wypozanski Lubawicz. Janus  
 mente et corpore exens, a Terris, Decibus, Juribus, Junis donibusq  
 suis quibusvis propriis et competentibus reddendo, presenti Veri  
 presentis presentis Premyslaw Junidone, quo ad Actum hunc  
 attrinet, se cum Succoribus, ac bonis suis gentromni by totat  
 aplerane inuicem uando atq subiuendo, palam, libere, publice  
 a se expressum recognouit. Quia ipse suo, et Nris Arasafid  
 Ferniecha Pontis sua Legnis, quibus rati habitione pueb, ac  
 se presentibus in sinibus nomine Nobiles Steban Wypozanski  
 Piotrowicz et Maruffiam Thiecha Coniuges Legnos atq Sub  
 ditos illorum de Villa Wypone Wypozanie, eorum possesores, de Caeta  
 et Actore p se Regnem, et p fiam Pontem suam, eiusdem Nris  
 Wypozanski Coniugibus, et eorum Subditis, ratione ferarum  
 inuianarum, Violentiarum, damnorum, tum ratione puebrius  
 Conuersionis, aliarumq inuianarum, ad officium pns presentis  
 Capneally Premyslaw in pntibus contentatis, et in quous punito  
 et gradu Junis dependendi tum de quibusuis p fationibus, sub  
 herum obductionibus, Arrestis, necnon de quibusuis Inuicis  
 et Violentis, tum pntionibus gentromni by ad diem hodiernam  
 interuenientibus, ob sufficientem et pleranam p se Recogniti  
 et satisfactis factorem quietat, emittit, dimittit, liberatq et  
 absolutos perpetuo puenit: causas easq et pntiones  
 Iudicianas, p fationes quasuis, Arresta, Subreos, Obdu  
 ctiones, Inuianas, damna, et pntiones in toto et pntina  
 castat mortificat, et annuunt lat pntis pntis, suisq pntis rone  
 pntis bonum omnium perpetuam imponendo silentium.

1092

## Wysoczanski, alijs Condescendit.

Comparans personaliter coram officio, et Actis p[re]sent[is] p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is  
 Premijshens Nobilis Stephanus Wjfozanski Szwabowicz Sarg  
 mense et corpore exens, a Terris, Decretibus, Iuribus, Jurisdictioni-  
 nibusq[ue] suis proprijs et competentibus recedendo, p[re]sent[is]  
 Verofastred p[re]sent[is] Jurisdictioni, quoad actum 1092  
 hunc attinet scilicet, cum successibus, ac bonis suis generat[iv]o iuris  
 totaliter et plenarie incorporando, atq[ue] subyugando, p[re]sent[is] libere,  
 publice, ac expressum recognovit. Quia ipse de omni et  
 integro iure suo infracto, nimirum de Summa Quadringento-  
 rum et quadraginta flor[ent] polon[orum] sibi Recognite per Nobitem  
 olim Wasle Wjfozanski Andrejhowicz Actis Terribus Premij-  
 shensibus Feria tertia post festum Sancte Agnetis Virginis et  
 Martijns, in Anno Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo  
 Tertio inscripta, et super bonis eius proprijs videlicet duabus  
 Avreis, alias Dworzyska dwie Vna Okrusostue, Altra  
 vero Tarafowstue, tum et Sublato Militia d[omi]no sumagro  
 et Residentia eub: tum Brodek diebus Falera in loco dicto  
 Rowienne p[er] eam eandem in Villa Wjfoz Wjfozue  
 Terra et dicta p[re]sent[is] racione et consistens modo  
 obligatio de Anno ad Annum ad solvend[um] assecurat. nec  
 non de eadem ipsa Inscriptio[n]e obligatio[n]e Terre s[er]v[iti]  
 Premijshens inde de p[re]sent[is] latior[um] atq[ue] de bonis supra re-  
 censitis, sum parata bonorum eorundem Jurisq[ue] p[re]sent[is] cessi  
 Intrusione, tuitio[n]e, Eiectione, p[re]sent[is] iuris d[omi]nii  
 p[re]sent[is] p[re]sent[is] continuate p[re]sent[is] sum omni p[re]sent[is]  
 Jure d[omi]nii, p[re]sent[is] competentiaq[ue] et p[re]sent[is] quac[un]q[ue]  
 cum omnib[us] et singulis Inscriptio[n]ib[us] obligatio[n]ib[us]  
 Jurisq[ue] p[re]sent[is] conditionib[us], p[re]sent[is], clausulis articulis  
 Vadis, ligamentis, ac nexibus in Universis iuris, summa

quoque supra, et bonorum summa eadem onerata omnibus Vilitatibus,  
 fructibus, redditibus, emolumentis, commodis, et ob-  
 venturionibus quibusvis, pertinentiisq; et pertinentiis generaliter  
 in universis. nihil ex his, dominij, generatis, accingit.  
 Competentia et rogatus, sed Reges, suisq; Suedibus, aut quo-  
 quam alio reservant seu exquirunt. Verum quia omnia  
 et singula praesentia recognita ipsemet Reges tenent, habent, et  
 possident, ipsamque conveniant, ac eadem legem servie-  
 bant; Jam ex tunc et de facto Nobilibus Heleus et Demetrio  
 Wysoxanshem Piotrowiczom, Fratribus interte germanis  
 eorumq; posteris, caetera ab ipsis omnibus plenaria  
 et sufficienti Satisfactione, fuit et concedendum et quod se-  
 et concedendum consentibus, omnes et integrum Jus suum totum  
 sibi admissa serviens in personis eorundem M. Heleus  
 et Demetrii Wysoxanshem Piotrowiczom, fratrum suorum  
 suorum, eorumq; suorum totales et plenarie transtulerunt,  
 transfudit et incorporavit, sicut transfert, transfudit et  
 incorporat consentibus. In quibus quidem Jus praesens ipsum  
 summam, ac bona summa eadem onerata, quibus omnia praesentibus  
 parte Regem transfusa, is idem Reges N. Stephanus Wyso-  
 xanshem Swabowiczofab Nobilibus Heleus et Demetrius  
 Wysoxanshem Piotrowiczom, Fratribus interte germanis persona-  
 ris suis, eorumq; posteris, iam ex tunc et de facto coram officio  
 praesentibus et admittit realem Intransmissionem, et actualitatem praesentibus  
 fieram possessionem pertinentem quaevis competentem et  
 Nobilibus duobus die quaevis Voluerint officio acceptandam,  
 per ipsos personarum suorum, eorumq; posteris, huiusmodi Jus praesens  
 ipsum summam, ac bona summa eadem onerata, quibus omnia  
 et praesentibus transfusa cum Universis eorum Vilitatibus et

Usufructibus, competentrag et prerogativa quam s tenendi, habendi,  
 et possidendi, Nosq quate et gaudiu usufructu, ac ad suos, suo-  
 rum suorum quous beneplacitos usufructus liberes effe-  
 ctu huc convertendi, p pti Juris originalis eam ualidatq  
 in se complectend p dēbissq cōstī et transfusi vigore. Debatq  
 et tenebitur m rabus Agns Nobilis Stephanus Wyssoransli Szwabo-  
 wicis, quose, ac suos Successores, in et sup bonis suis genti omnibq  
 Summisq pecuniis quibusuis habetis et habend, p pti Nobilibus  
 Hehd et demetro Wyssoranslium Petrovicorum Personarijs suis  
 inscribit et obligat p dēb, ytos, et eorum fauores, in dūto Jure cōstī  
 Summa ac bonis Summa eaq oneratis, pmissisq omnibq p dēb  
 transfusis, et tunc eorum omnium p dēb abs eorum ab omni  
 et quous impetitione iudicia, quarumcunq personarū, cuius-  
 cunq conditionis, Statq et Lex cuiusuis ex tunc ex re, per-  
 sona, et occasione sui Agntis, ac suorum Successorum Jursq p dēb  
 cessi, tantummodo et non Ultra exoranda, in omni Judio et offi-  
 Regni, semper toties quoties opus fuerit tueri, defendere, Curri-  
 cere, intercedere et eliberare, inlem, usq cum gostenis reddere  
 necnon hoc idem Jus p dēb casum Summa bona Summa eaq  
 onerata pmissisq omnia p dēb transfusa, ab omnibus in genere  
 Juribus et Inscribitis p nōibis et posteroribq, super eaq  
 pmissa omnia p dēb condēnta, cuius persona d modo quo-  
 cunq itidem ex re persona et occasione sui Agntis, suorum Successorum  
 tantummodo et non Ultra factis et faciend, tum etiam a quibusuis  
 Personibq sup eaq pmissa omnia p dēb cōstī impertatis et grav-  
 tandis, luenis deniq et peruenis, p dēb q Juris quibusuis in  
 quocunq p nōib et gradu Jurs dependend, et in quous Judio et  
 offiō Regni obidē et obtinend, ac sup pmissis omnibus p dēb  
 transfusis, itidem ex re persona et occasione sui Agntis suodq  
 Successorum tantummodo et non Ultra modo quous p dēb et.

peruenit emundare et celebrare, mandaq[ue] eor[um] libera[re] semper facere,  
 ac etiam Inromissionem statam, coram Officio presenti admissam, in  
 fundo bonorum statonum, Summa eadem p[ro]ced[er]e abs[que] ulla onerato[rum]  
 dum per Annuatim et Nobilitates eius officiose requirebitur non negare  
 imo debet et tenebitur eandem liberare et effectuat[ur] ad mit-  
 tere, dataq[ue] et admista e[st] p[ro]p[ri]etatem et usufructus p[ro]missos o[mn]i-  
 p[ro]ced[er]e trans[fer]re quouis modo, temp[or]e, quam p[ro]p[ri]as quas sub  
 submissas et subordinatas personas non p[ro]p[ri]etate nec adimere  
 ipsosq[ue] ceptonarios suos, et ips[orum] successores in p[ro]missis omnib[us] p[ro]ced[er]e  
 condonatis, nullo modo iniuriari, ita ut ip[s]em p[ro]p[ri]etarij sui, cum  
 suis p[ro]p[ri]etarijs, hocdem suscipiens ceptum Summam, ac bona Summa  
 eadem onerata p[ro]missa omnia p[ro]ced[er]e cepta, cum inuertis eor[um]  
 utilitatibus et usufructibus, competentibus et p[ro]p[ri]etaria quavis  
 quavis exp[re]ssive p[ro]ced[er]e Inferius ceptonaria vigore tenere, ha-  
 bere, et p[ro]p[ri]etate quibus illis q[ui] uti p[ro]p[ri]etate id q[ui] sub vadio summa  
 Quadringentorum Quadraginta florentino id est eam p[ro]p[ri]etate  
 sine eius p[ro]p[ri]etarijs p[ro]p[ri]etarijs suis, et illorum p[ro]p[ri]etatis  
 ob non completis p[ro]missis o[mn]i- et singulos tamen p[ro]p[ri]etate, quam in  
 toto toties quoties opus fuerit ad solvend[um] succumbendo, pro  
 quo quidem vadio, modo p[ro]missis ad solvend[um] succumbendo, ac realiter  
 p[ro]p[ri]etate ex p[ro]missis non completa complet[ur] p[ro]p[ri]etate et mortu[rum]  
 Recognos Nobilitates Stephanus Wysocki et h[er]edes sui et successores  
 successores ad instantiam statonum Nleum Heber et Demetrius Wy-  
 socki et h[er]edes sui et successores germanorum p[ro]p[ri]etari-  
 nariorum suos vel eorum p[ro]p[ri]etarij, ad officium p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 Capitelem Premyslense, est tunc reestituto, quo ad respon-  
 dendum p[ro]p[ri]etatis medietate semper in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Termino  
 tanquam p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis, respondere, vadium  
 statum h[er]edes, Inseroni h[er]edes p[ro]p[ri]etatis, ac omne iudicatio  
 p[ro]p[ri]etatis debet et tenebitur seq[ue]ntes p[ro]p[ri]etatis ad eam omnia

insinuat et obligat per illam. Item per nuncium peremptorium Vi-  
 et alios omnes exinde consequens factis etiam per nos semper  
 peremptorios, Vera Infirmitate, et maior, minore nitate  
 Succorum, Legatione intra Vel extra Regnum, Seruitio mili-  
 tari, ad Munimenta, ad Cuiusmodi Vel alijs quibusvis ditonibus  
 et legatibus impedimentum non differendis, a Quietationem per ea  
 Ultra primis officij statim factis Capreatis Premyslanos per nos  
 dilacionem sibi non recipiendis, nullasq; Motiones Appeliones  
 ac earum persequones faciendo, ad omnia facienda per nos Lim-  
 peribus Vel in pleacis, Evafionibus, Suspensionibus, factibus  
 Junis, per servone per nos, bello fomentione negociis, omniq; Junis  
 remedys et defensis non subterfugiendo, ne modo alio quovis  
 evadendo. Itaque per nos personali recognitione ad omnia  
 omnia et singula medumce.

Feria Quinta post Dominica  
 Iudica Quadagesimalis  
 proxima Anno Domini Mille-  
 simo Sexcentesimo Septua-  
 gesimo Secundo  
 Stanski Noiakovskie Quietat.

Coram Ernesto Dominio a Gumow Gumowstis Capiteo Lipirendi  
 Locumfracti Ernesti Joannis a Staw Stawski Po allabans Leo-  
 polski Viasagnei Loui per nos Subdelegato, munusq; hoc Subdelegati-  
 onis suad, in se, Succores, ac bona sua gentis omnia, quo ad Vmabos  
 per nos attinet libere et benevole iustificante, offusq; et alijs per nos

1093